BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO KỲ THI TUYỂN SINH ĐÀO TẠO THẠC SĨ

NĂM 2016 ĐỢT 1 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

(Kèm theo Quyết định số: 930 /QĐ-ĐHV, ngày 14 /6/2016  của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)
	TT
	Số BD
	Họ và tên
	Chuyên ngành
	Môn phúc khảo
	Điểm thi
	Điểm phúc khảo

	1
	366
	Phạm Văn Sỹ
	CN thông tin
	Cấu trúc dữ liệu và giải thuật
	      5.00
	         5.00

	2
	176
	Lê Đình Cẩn
	Quản lý giáo dục
	Lôgic học
	      5.00
	         5.00

	3
	176
	Lê Đình Cẩn
	Quản lý giáo dục
	Giáo dục học
	      6.00
	         6.00

	4
	196
	Nguyễn Văn Thành
	Quản lý giáo dục
	Lôgic học
	      5.25
	         5.25

	5
	196
	Nguyễn Văn Thành
	Quản lý giáo dục
	Giáo dục học
	      5.50
	         5.50

	6
	182
	Đinh Thị Lan Hương
	Quản lý giáo dục
	Lôgic học
	      5.00
	         5.00

	7
	425
	Nguyễn Quỳnh Lê
	LL và LSNN và pháp luật
	LL chung về  NN và pháp luật
	      6.00
	         6.00

	8
	494
	Trần Hoàng Vân
	LL và LSNN và pháp luật
	Triết không chuyên
	      6.00
	         6.00

	9
	429
	Ngô Thị Loan
	LL và LSNN và pháp luật
	Triết không chuyên
	      6.50
	         6.50

	10
	429
	Ngô Thị Loan
	LL và LSNN và pháp luật
	LL chung về  NN và pháp luật
	      5.00
	         5.00

	11
	461
	Trần Thị Thanh
	LL và LSNN và pháp luật
	Triết không chuyên
	      6.00
	         6.00

	12
	461
	Trần Thị Thanh
	LL và LSNN và pháp luật
	LL chung về  NN và pháp luật
	      6.00
	         6.00

	13
	65
	Nguyễn Thị Hoa
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Đại số
	      5.00
	         5.00

	14
	65
	Nguyễn Thị Hoa
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      5.00
	         5.00

	15
	52
	Trần Thanh Bình
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Đại số
	      5.00
	         5.00

	16
	52
	Trần Thanh Bình
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      5.00
	         5.00

	17
	13
	Trần Thị Hương
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      4.00
	         4.00

	18
	10
	Nguyễn Thế Huế
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      5.00
	         5.00

	19
	72
	Nguyễn Thị Hồng Loan
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      5.00
	         5.00

	20
	54
	Lê Thị Thúy Diễm
	LL và PPDH Bộ môn Toán
	Giải tích
	      3.50
	         3.50

	21
	30
	Trần Thúy Hà
	LL và PPDH Bộ môn tiếng Anh
	Triết không chuyên
	      5.00
	         5.00

	22
	30
	Trần Thúy Hà
	LL và PPDH Bộ môn tiếng Anh
	Tiếng Anh tổng hợp
	      6.00
	         6.00

	23
	547
	Phan Thị Quỳnh
	Lịch sử Việt Nam
	Triết không chuyên
	      4.00
	         4.00

	24
	719
	Hoàng Văn Bính
	Chính trị học
	Chủ nghĩa xã hội khoa học
	      3.50
	         3.50

	25
	744
	Nguyễn Văn Thắng
	Chính trị học
	Triết cho chính trị
	      3.50
	         3.50

Danh sách gồm 25 bài phúc khảo./.